
UCHWAŁA NR L/  /2022 
RADY MIEJSKIEJ W KCYNI 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) w związku z art. 22 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 717 ze zm.) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego dla następujących linii komunikacyjnych: 

1) Kcynia - Żurawia - Włodzimierzewo - Dziewierzewo - Żarczyn - Górki Zagajne - Górki Dąbskie - Górki 
Zagajne - Dziewierzewo - Miastowice - Turzyn - Mycielewo - Turzyn -Malice - Kcynia; 

2) Kcynia - Palmierowo - Głogowiniec - Grocholin - Miaskowo - Dobieszewko - Dobieszewo - Słupowa - 
Chwaliszewo - Smogulecka Wieś - Laskownica - Mieczkowo - Laskownica - Smogulecka Wieś - 
Chwaliszewo -  Sierniki - Łankowice - Kcynia; 

3) Kcynia - Łankowice -  Iwno - Kazimierzewo - Gromadno - Ludwikowo - Kowalewko - Piotrowo - 
Weronika - Kowalewko Folwark - Paulina - Józefkowo - Paulina - Kowalewko Folwark - Weronika - 
Piotrowo - Kowalewko - Ludwikowo - Gromadno - Kazimierzewo - Iwno - Łankowice - Kcynia; 

4) Kcynia - Tupadły - Szczepice - Studzienki - Sipiory - Studzienki - Sipiory -  Szczepice - Suchoręczek - 
Elizewo - Suchoręcz - Malice - Kcynia; 

5) Kcynia - Dębogóra - Stalówka - Łankowice - Iwno - Kazimierzewo - Nowa Wieś Notecka - Laskownica - 
Mieczkowo - Smogulecka Wieś - Słupowiec - Chwaliszewo - Sierniki - Kcynia; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kcyni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Kcyni 

 
 

Jan Kurant 

 



 
UZASADNIENIE 

Ustawa z 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej reguluje utworzenie i funkcjonowanie Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o 

charakterze użyteczności publicznej oraz zasady dofinansowania ze środków Funduszu realizacji zadań 

własnych organizatorów dotyczących zapewnienia funkcjonowania publicznego transportu zbiorowego w 

zakresie przewozów autobusowych. 

Zgodnie z art. 22 ustawy zawarcie umowy z Operatorem wymaga uzyskania zgody organu stanowiącego 

właściwego Organizatora. 

 Gmina Kcynia zawarła  umowę z Wojewodą Kujawsko - Pomorskim o dopłatę do ceny usługi w zakresie 

przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na 2022 r. Umowa z Operatorem zawarta 

została do 31.10.2022r. Zawarcie umowy z operatorem na okres                              od 01.11.2022 r. do 

31.12.2022 r. wymaga zgody organu stanowiącego właściwego Organizatora. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kcyni 

  

Jan Kurant 

  



 



 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



